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Rząd chce wzmocnienia współpracy między
przedsiębiorcami a nauką

Rząd przyjął 19 grudnia projekt Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013,
Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia. Zakłada on wzmocnienie współpracy między
przedsiębiorstwami i sektorem nauki. Centrum Informacyjne Rządu podało, że program jest częścią
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Narodowej Strategii Spójności. Na jego realizację ma być przeznaczone 9,7 mld euro, z czego ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego będzie pochodziło 8,3 mld euro.

Z komunikatu CIR wynika, że program na przyczynić się do zwiększenia transferu nowoczesnych
technologii do gospodarki oraz pomóc ośrodkom naukowym tworzyć atrakcyjne oferty,
odpowiadające potrzebom przedsiębiorców.

Program będzie dotyczył m.in. działań zmierzających do wzrostu innowacyjności polskich
przedsiębiorstw, poprawy konkurencyjności sektora naukowego, lepszego wykorzystania technologii
informatycznej w gospodarce oraz zwiększenia udziału polskich produktów innowacyjnych na rynku
międzynarodowym.

Według rządu, bezpośrednie wsparcie finansowe będzie przeznaczone m.in. dla firm, instytucji
z otoczenia biznesu oraz jednostek naukowych.

W ramach programu nie będzie wspierana innowacyjność na poziomie lokalnym lub regionalnym.
Tego rodzaju działalność będzie promowana i wspierana w Regionalnych Programach Operacyjnych
i Programie Operacyjnym Rozwój Polski Wschodniej. KAW
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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